
 Dobrý den, 
 děkujeme za objasnění a doplnění nabídky zaslané dne 08.08´22. 
 Na základě doloženého si vás dovolíme požádat o doplnění informací: 
  
 1. K požadavku splnění profesní způsobilosti - dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doložení výpisu z
registru SÚKL (nebo minimálně potvrzení podání žádosti o registraci),že je dodavatel veden v
registru SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky
bylo v rámci objasnění doloženo Ohlášení změny údajů v registru SÚKL, a to pro společnost HSC
Industry, spol. s r.o. 
 V rámci této žádost je uvedená změna "osoba provádějící servis obecných zdravotnických
prostředků" výrobce FUJIFILM Wako Chemicals Europe GmbH. 
 Domníváme se však, že se jedná o IVD ZP. 
 Požádáme tedy o doložení splnění profesní způsobilosti osoby oprávněné provádět servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. 
  
 2. Dále, na základě výše uvedené žádosti společnosti HSC Industry, spol. s r.o. vás požádáme o
potvrzení, že část kvalifikace bude prokazována jinou osobou, a to zde zmíněnou společností. 
 Pokud se bude jednat o poddodavatele společnosti Schubert CZ spol. s r.o. požádáme o úpravu a
doložení: 
 - úpravy přílohy č. 1 - Krycí list nabídkové ceny – s doplněním poddodavatele 
 - dokladů o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou 
 - dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou 
 - dokladu prokazujícího splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) jinou osobou 
 - písemný závazek jiné osoby 
  
 3. Doložení návrhu kupní smlouvy vč. všech požadovaných příloh a podpisu osoby oprávněné, kdy
v příloze budou obsaženy také veškeré požadované součásti dodávky. 
  
 4. Doložení návrhu smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč. všech požadovaných
příloh a podpisu osoby oprávněné, kdy v příloze č. 1 budou obsaženy také veškeré požadované

Re: Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídkyPředmět
Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice Olomouc)Odesílatel

Zpráva

09.08.2022 12:05:49Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Re: Žádost o objasnění a doplnění nabídky



součásti dodávky. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 12.08.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  
  
  
  
  
  
  
 Dne 08.08.2022 09:05:47 odesílatel Karel Andrejsek (D0004517 - Schubert CZ spol. s r.o.) napsal: 
  
 Dobrý den, 
   odpovídám na Vaše níže uvedené dotazy : 
  
 1. Jako výhradní distributor deklarujeme životnost přístrojů jako celek na dobu 8 let. Je doplněno
čestným prohlášením, přílohou č. 15 
  
 2. Kalkulace nebyla v příloze č. 2 provedena, protože periodické kontroly a pravidelné servisní
zásahy jsou prováděny současně s elektrickou 
         revizí a BTK kontrolou. Ve smlouvě bude opraveno, doplněno přílohou č. 4a 
  
 3. Výrobcem je uvedena záruční doba 12 měsíců. Záruka 24 měsíců je deklarována distributorem, a
to uzavřením kupní smlouvy. Distributor 
         garantuje záruční dobu přístrojů na 24 měsíců a kryje náklady, jak je uvedeno ve smlouvě. 
  



1 záznam

Jméno a
příjmení

Úřední název
organizace

Přečteno
▼

Datum a čas
doručení

Doručeno v okamžiku
odeslání

Schubert CZ spol. s r.o. 09.08.2022 12:04:40 Ano

Příjemci zprávy

VZ0142945 - Mykologický analyzátor IIZakázka
2757578ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
09.08.2022 12:04:40Odesláno

Doplňující údaje

 4. Příloha č. 8c – prostá kopie dokumentu v českém jazyce bude doplněna přílohou č. 8c1 
  
 5. Dokládáme žádost na SÚKLU o rozšíření oprávnění pro servis přístrojů ze strany servisní
společnosti HSC. Je doloženo přílohou č. 14 
  
 6. Přístroje, reagencie a další spotřební materiál není třeba registrovat na SÚKLU, protože se
nejedná o IVD pro samotestování a ani 
         nespadají do seznam A nebo seznam B přílohy II, tj. není tedy vyžadována notifikace v
Registru zdravotnických prostředků. Je doplněno 
         čestným prohlášením a to přílohou č. 16 
  
 7. Položkový seznam včetně kalkulace je součástí přílohy č. 12 v původní nabídce, list č. 2 excelové
tabulky. 
  
 8. Prohlášení o shodě všech nabízených přístrojů – bude doplněno českým překladem. Přílohou č.
13a1 a přílohou č. 13b1. Dále přikládáme 
         prohlášení o shodě pro spotřební materiál doplněný českým překladem a to přílohou č. 13c a
přílohou č. 13c1 
  
 Pěkný den 
  
  
  
  




